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3. Internationales Darmstädter Frühjahrsschwimmfest Protokoll
vom 29.02.2020 bis 01.03.2020 in der Traglufthalle am Nordbad (SLZ)
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 1
Wettkampf 21 - 50m Rücken weiblich
Weltrekord: 00:26,98 - Liu Xiang (China) am 21.08.2018 in Jakarta (IDN)
Europarekord: 00:27,21 - Georgia Davies (Great Britian) am 04.08.2018 in Glasgow (GBR)
Deutscher Rekord: 00:27,23 - Daniela Samulski (SG Essen) am 30.07.2009 in Rome (ITA)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Greta Wappenschmidt 2006 SCW Eschborn 00:33,81 508
2. Melina Schilling 2006 1. SSV Ingelheim 1966 00:34,89 462
3. Melanie Konrad 2006 TSG Darmstadt 00:35,51 438
4. Arina Balzer 2006 DSW 1912 Darmstadt 00:35,52 438
5. Lina Michalk 2006 DSW 1912 Darmstadt 00:35,57 436
6. Finja Florentin Lang 2006 DSW 1912 Darmstadt 00:35,79 428
7. Pauline Lilou Salomon 2006 DSW 1912 Darmstadt 00:36,19 414
8. Paulina Fraszczak 2006 DSW 1912 Darmstadt 00:36,29 410
9. Charlotte Uherek 2006 SGS Main-Kinzig 00:36,93 389
10. Laurina Pointner 2006 TSG Darmstadt 00:38,03 357
11. Lynn Meese 2006 TSG Darmstadt 00:38,58 342
12. Eva Schön 2006 Erster Sodener SC 00:38,82 335
13. Maike Böttcher 2006 Frankenthaler SV 00:41,35 277
14. Marlene Lieblang 2006 TSG Darmstadt 00:47,55 182
15. Mirja Kienzle 2006 DJK-SSG Bensheim 00:51,76 141
16. Rosa Heine 2006 USC Mainz 00:57,19 104

nicht am Start
Sarah Michelle Coha 2006 Mainzer Schwimmverein 01

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Melissa Siebenlist 2005 DSW 1912 Darmstadt 00:32,81 556
2. Sara Julianna Fülöp 2005 Erster Sodener SC 00:33,63 516
3. Yvonne Prehn 2005 SSG Pforzheim 00:33,86 505
4. Jana Ansorg 2005 SCW Eschborn 00:35,03 456
5. Emilia Manafov 2005 DSW 1912 Darmstadt 00:35,13 452
6. Angelina-Louise Helmich 2005 SCW Eschborn 00:35,34 444
7. Emilia Ebbi Sattlegger-Wendt 2005 DSW 1912 Darmstadt 00:36,01 420
8. Lorena Rosenkranz 2005 DJK-SSG Bensheim 00:36,33 409
9. Anna Franziska Stierl 2005 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:37,12 383
10. Celina Schütz 2005 TG Heddesheim 00:40,45 296
11. Rebecca Rakestraw 2005 TV 1862 Langen 00:40,77 289
12. Alea Marie Pülicher 2005 TV 1862 Langen 00:41,32 278
13. Franca Matheis 2005 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:43,88 232
14. Janina Herisch 2005 TV 1862 Langen 00:45,14 213
15. Sarah Reents 2005 TV 1862 Langen 00:49,39 163

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sophia Herbsthoff 2004 DSW 1912 Darmstadt 00:32,93 549
2. Johanna Walch 2004 Hofheimer SC 00:33,71 512
3. Luisa Drube 2004 USC Mainz 00:34,83 464
4. Charlotte Tryba 2004 DSW 1912 Darmstadt 00:35,98 421
5. Ina Zinecker 2004 SGS Main-Kinzig 00:36,05 419
6. Irina Blasi 2004 TG Heddesheim 00:37,26 379
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noch Wettkampf 21 - 50m Rücken weiblich
noch Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
7. Katharina Hohl 2004 TSG Darmstadt 00:37,56 370
8. Lara Wernicke 2004 TV 1862 Langen 00:38,62 340
9. Vilma Neldner 2004 TG Heddesheim 00:39,59 316
10. Sarah Dächert 2004 DJK-SSG Bensheim 00:45,01 215

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sarah-Johanna Helmich 2003 SCW Eschborn 00:32,18 589
2. Anna-Fiona Volz 2003 DSW 1912 Darmstadt 00:32,47 573
3. Calista-Cara Erhart 2003 DSW 1912 Darmstadt 00:32,90 551
4. Adelia Manafov 2003 DSW 1912 Darmstadt 00:37,02 387
5. Merle Hof 2003 TSG Darmstadt 00:41,48 275

nicht am Start
Annelie Döttling 2003 TG Heddesheim

Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Anna Sophie Sprunck 2002 DSW 1912 Darmstadt 00:33,18 537
2. Ine Lücke 2002 DSW 1912 Darmstadt 00:33,63 516
3. Veronica Antonov 2002 SSG Pforzheim 00:35,09 454

nicht am Start
Antonia Eisenhofer 2002 TG Heddesheim

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lara Marie Deibel 1995 SCW Eschborn 00:31,75 613
2. Sarah-Johanna Helmich 2003 SCW Eschborn 00:32,18 589
3. Anna-Fiona Volz 2003 DSW 1912 Darmstadt 00:32,47 573
4. Melissa Siebenlist 2005 DSW 1912 Darmstadt 00:32,81 556
5. Calista-Cara Erhart 2003 DSW 1912 Darmstadt 00:32,90 551
6. Sophia Herbsthoff 2004 DSW 1912 Darmstadt 00:32,93 549
7. Anna Sophie Sprunck 2002 DSW 1912 Darmstadt 00:33,18 537
8. Ine Lücke 2002 DSW 1912 Darmstadt 00:33,63 516
8. Sara Julianna Fülöp 2005 Erster Sodener SC 00:33,63 516
10. Johanna Walch 2004 Hofheimer SC 00:33,71 512
11. Greta Wappenschmidt 2006 SCW Eschborn 00:33,81 508
12. Yvonne Prehn 2005 SSG Pforzheim 00:33,86 505
13. Anita Tripps 2001 Erster Sodener SC 00:34,34 484
14. Luisa Drube 2004 USC Mainz 00:34,83 464
15. Melina Schilling 2006 1. SSV Ingelheim 1966 00:34,89 462
16. Jana Ansorg 2005 SCW Eschborn 00:35,03 456
17. Veronica Antonov 2002 SSG Pforzheim 00:35,09 454
18. Emilia Manafov 2005 DSW 1912 Darmstadt 00:35,13 452
19. Angelina-Louise Helmich 2005 SCW Eschborn 00:35,34 444
20. Melanie Konrad 2006 TSG Darmstadt 00:35,51 438
21. Arina Balzer 2006 DSW 1912 Darmstadt 00:35,52 438
22. Lina Michalk 2006 DSW 1912 Darmstadt 00:35,57 436
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noch Wettkampf 21 - 50m Rücken weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
23. Finja Florentin Lang 2006 DSW 1912 Darmstadt 00:35,79 428
24. Charlotte Tryba 2004 DSW 1912 Darmstadt 00:35,98 421
25. Emilia Ebbi Sattlegger-Wendt 2005 DSW 1912 Darmstadt 00:36,01 420
26. Ina Zinecker 2004 SGS Main-Kinzig 00:36,05 419
27. Sonja Lehr 2000 Hofheimer SC 00:36,11 417
28. Pauline Lilou Salomon 2006 DSW 1912 Darmstadt 00:36,19 414
29. Paulina Fraszczak 2006 DSW 1912 Darmstadt 00:36,29 410
30. Lorena Rosenkranz 2005 DJK-SSG Bensheim 00:36,33 409
31. Charlotte Uherek 2006 SGS Main-Kinzig 00:36,93 389
32. Adelia Manafov 2003 DSW 1912 Darmstadt 00:37,02 387
33. Anna Franziska Stierl 2005 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:37,12 383
34. Irina Blasi 2004 TG Heddesheim 00:37,26 379
35. Katharina Hohl 2004 TSG Darmstadt 00:37,56 370
36. Laurina Pointner 2006 TSG Darmstadt 00:38,03 357
37. Lynn Meese 2006 TSG Darmstadt 00:38,58 342
38. Lara Wernicke 2004 TV 1862 Langen 00:38,62 340
39. Eva Schön 2006 Erster Sodener SC 00:38,82 335
40. Vilma Neldner 2004 TG Heddesheim 00:39,59 316
41. Celina Schütz 2005 TG Heddesheim 00:40,45 296
42. Rebecca Rakestraw 2005 TV 1862 Langen 00:40,77 289
43. Alea Marie Pülicher 2005 TV 1862 Langen 00:41,32 278
44. Maike Böttcher 2006 Frankenthaler SV 00:41,35 277
45. Merle Hof 2003 TSG Darmstadt 00:41,48 275
46. Franca Matheis 2005 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:43,88 232
47. Sarah Dächert 2004 DJK-SSG Bensheim 00:45,01 215
48. Janina Herisch 2005 TV 1862 Langen 00:45,14 213
49. Marlene Lieblang 2006 TSG Darmstadt 00:47,55 182
50. Sarah Reents 2005 TV 1862 Langen 00:49,39 163
51. Mirja Kienzle 2006 DJK-SSG Bensheim 00:51,76 141
52. Rosa Heine 2006 USC Mainz 00:57,19 104

nicht am Start
Andrea Smycek 1981 SCW Eschborn
Annina-Leonie Müller 2001 SCW Eschborn


